

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00120/2011(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.913.443/0001-36 - D M P RESISTENCIAS MATERIAL ELETRICO LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
58 TERMOSTATO	Unidade	10	R\$ 69,9800	R\$ 699,8000

Marca: ROBERTSHAW

Fabricante: ROBERTSHAW

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 27560 - Termostato 0 a 120º para banho maria. 27560 - Termostato 0 a 120º para banho maria. 27560 - Termostato 0 a 120º para banho maria.

Total do Fornecedor: R\$ 699,8000

02.264.256/0001-31 - ACQUAFORT COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
76 TUBO COBRE	Metro	100	R\$ 9,9000	R\$ 990,0000

Marca: eluma

Fabricante: eluma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 18528 - Tubo flexível de cobre 3/8', para tubulação de gás

Total do Fornecedor: R\$ 990,0000

05.018.002/0001-21 - ESCANDINAVIA COMERCIO E SERVICOS DE REFRIGERACAO LTDA-M

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	Unidade	10	R\$ 19,5000	R\$ 195,0000

Marca: CEOS

Fabricante: CEOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor 35 MF por 440 VCA MARCA: CEOS

10 ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	Unidade	10	R\$ 29,6700	R\$ 296,7000
--	---------	----	-------------	--------------

Marca: CEOS

Fabricante: CEOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor 55 MF por 440 VCA MARCA: CEOS

12 ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	Unidade	10	R\$ 49,0000	R\$ 490,0000
--	---------	----	-------------	--------------

Marca: CEOS

Fabricante: CEOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor 65 MF por 440 VCA MARCA: CEOS

13 ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	Unidade	10	R\$ 44,9300	R\$ 449,3000
--	---------	----	-------------	--------------

Marca: CEOS

Fabricante: CEOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor 70 MF por 440 VCA MARCA: CEOS

14 ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	Unidade	10	R\$ 48,8000	R\$ 488,0000
--	---------	----	-------------	--------------

Marca: CEOS

Fabricante: CEOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor 75 MF por 440 VCA MARCA: CEOS

15 ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	Unidade	10	R\$ 28,7300	R\$ 287,3000
--	---------	----	-------------	--------------

Marca: CEOS

Fabricante: CEOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor de partida 216-259. MARCA: CEOS

17 ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	Unidade	10	R\$ 49,9300	R\$ 499,3000
--	---------	----	-------------	--------------

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave seletora Ar Cond. CÔNSUL 30.000BTUs, 5 pólos Quente/Frio. MARCA: CONSUL

22	AR	CONDICIONADO	-	Unidade	2	R\$ 278,0000	R\$ 556,0000
		COMPRESSOR					

Marca: RECCHI

Fabricante: RECCHI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compressor para aparelho de ar condicionado de 12000 BTU 'S AJ, 220V. MARCA: RECCHI/ SEM INSTALAÇÃO

23	AR	CONDICIONADO	-	Unidade	2	R\$ 482,0000	R\$ 964,0000
		COMPRESSOR					

Marca: LG

Fabricante: LG

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Compressor para aparelho de ar condicionado de 21000 BTU 'S AJ, 220V MARCA: LG / SEM INSTALAÇÃO

30	CORREIA			Unidade	30	R\$ 11,5900	R\$ 347,7000
----	---------	--	--	---------	----	-------------	--------------

Marca: CONDOR

Fabricante: CONDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Correia Industrial em V, Construção envelopada, Resistente a óleo e calor, anti-estática. Modelo B 54 MARCA: CONDOR

32	CORREIA			Unidade	30	R\$ 5,0500	R\$ 151,5000
----	---------	--	--	---------	----	------------	--------------

Marca: CONDOR

Fabricante: CONDOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Correia para sistema de ar condicionado B36 MARCA: CONDOR

46	EQUIPAMENTO / COMPONENTE - REFRIGERAÇÃO			Unidade	5	R\$ 25,3500	R\$ 126,7500
----	---	--	--	---------	---	-------------	--------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Micro-motor bivolt 1/25 MARCA: ELGIN / SEM INSTALAÇÃO

47	EQUIPAMENTO / COMPONENTE - REFRIGERAÇÃO			Unidade	5	R\$ 20,8700	R\$ 104,3500
----	---	--	--	---------	---	-------------	--------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Micro-motor bivolt 1/40 MARCA: ELGIN / SEM INSTALAÇÃO

56	EQUIPAMENTO / COMPONENTE - REFRIGERAÇÃO			Unidade	5	R\$ 247,8300	R\$ 1.239,1500
----	---	--	--	---------	---	--------------	----------------

Marca: TECUMSEH

Fabricante: TECUMSEH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Motor para geladeira 1/6 R134-A 110V. MARCA: TECUMSEH / SEM INSTALAÇÃO

57	EQUIPAMENTO / COMPONENTE - REFRIGERAÇÃO			Unidade	5	R\$ 247,2000	R\$ 1.236,0000
----	---	--	--	---------	---	--------------	----------------

Marca: TECUMSEH

Fabricante: TECUMSEH

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Motor para geladeira 1/6 R134-A 220V. MARCA: TECUMSEH / SEM INSTALAÇÃO

61	TERMOSTATO			Unidade	10	R\$ 150,0000	R\$ 1.500,0000
----	------------	--	--	---------	----	--------------	----------------

Marca: ELETROLUX

Fabricante: ELETROLUX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Termostato para estufa Fanem mod. 502/3A. MARCA: ELETROLUX / SEM INSTALAÇÃO

64	TORNEIRA			Unidade	50	R\$ 18,3900	R\$ 919,5000
----	----------	--	--	---------	----	-------------	--------------

Marca: LUPA

Fabricante: LUPA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira de boca p/ bebedouro refrigerado. MARCA: LUPA

65	TORNEIRA			Unidade	50	R\$ 18,8400	R\$ 942,0000
----	----------	--	--	---------	----	-------------	--------------

Marca: LUPA

Fabricante: LUPA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira p/ copo p/ bebedouro refrigerado. MARCA: LUPA

Total do Fornecedor: R\$ 10.792,5500

07.545.560/0001-70 - IGATU FILTROS PARA AGUA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
35	FILTRO DE ÁGUA	Unidade	50	R\$ 11,6500	R\$ 582,5000

Marca: IGATU FILTROS

Fabricante: IGATU FILTROS PARA ÁGUA IND E COM LTDA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Filtro de água alta pressão para bebedouro.

Total do Fornecedor: R\$ 582,5000

07.763.280/0001-39 - SEI UTILIDADES E EMBALAGENS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
67 TUBO COBRE	kilo	100	R\$ 46,2900	R\$ 4.629,0000

Marca: fenix

Fabricante: fenixmetais

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de cobre flexível 1/4'.

Total do Fornecedor: R\$ 4.629,0000

08.650.845/0001-34 - C A L ALVES INFORMATICA ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19 CIRCULADOR AR	Unidade	50	R\$ 190,0000	R\$ 9.500,0000

Marca: ARGE

Fabricante: ARGE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Circulador de ar 45 cm, hélice com 45 cm de Ø, 3 velocidades, acionamento rotativo, potência absorvida: 150w, basculante, pode ser fixado na parede, porta fio, grade removível, fusível de segurança, 110 e 220V.

Total do Fornecedor: R\$ 9.500,0000

08.663.302/0001-51 - FRACCAROLI & SANCHES PECAS PARA REFRIGERACAO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
70 ENCANAMENTO CONDICIONADO REFRIGERAÇÃO	AR E Unidade	100	R\$ 1,5300	R\$ 153,0000

Marca: Polipex

Fabricante: Polipex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Polietileno Plus blindado de 10mm bitola de 1.1/4

71 ENCANAMENTO CONDICIONADO REFRIGERAÇÃO	AR E Unidade	100	R\$ 1,2900	R\$ 129,0000
--	--------------------	-----	------------	--------------

Marca: Polipex

Fabricante: Polipex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Polietileno Plus blindado de 10mm bitola de 1"

72 ENCANAMENTO CONDICIONADO REFRIGERAÇÃO	AR E Unidade	100	R\$ 1,0400	R\$ 104,0000
--	--------------------	-----	------------	--------------

Marca: Polipex

Fabricante: Polipex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Polietileno Plus blindado de 10mm bitola de 3/4

73 ENCANAMENTO CONDICIONADO REFRIGERAÇÃO	AR E Unidade	100	R\$ 0,7200	R\$ 72,0000
--	--------------------	-----	------------	-------------

Marca: Polipex

Fabricante: Polipex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Polietileno Plus blindado de 10mm bitola de 3/8

74 ENCANAMENTO CONDICIONADO REFRIGERAÇÃO	AR E Unidade	100	R\$ 1,1400	R\$ 114,0000
--	--------------------	-----	------------	--------------

Marca: Polipex

Fabricante: Polipex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Polietileno Plus blindado de 10mm bitola de 7/8

Total do Fornecedor: R\$ 572,0000

09.105.910/0001-03 - SUPREMAVEDA COMERCIAL LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4 ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	Unidade	10	R\$ 18,4500	R\$ 184,5000

Marca: EPCOS

Fabricante: EPCOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor 25 MF por 440 VCA

5 ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	Unidade	10	R\$ 20,6100	R\$ 206,1000
---	---------	----	-------------	--------------

Marca: EPCOS

Fabricante: EPCOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor 30 MF por 440 VCA

7	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	Unidade	10	R\$ 23,9900	R\$ 239,9000
---	---	---------	----	-------------	--------------

Marca: EPCOS

Fabricante: EPCOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor 40 MF por 440 VCA

8	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	Unidade	10	R\$ 25,9900	R\$ 259,9000
---	---	---------	----	-------------	--------------

Marca: EPOCS

Fabricante: EPCOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor 45 MF por 440 VCA

9	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	Unidade	10	R\$ 28,1200	R\$ 281,2000
---	---	---------	----	-------------	--------------

Marca: EPCOS

Fabricante: EPCOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capacitor 50 MF por 440 VCA

Total do Fornecedor: R\$ 1.171,6000

10.278.886/0001-93 - DAMASO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	Unidade	5	R\$ 40,9400	R\$ 204,7000

Marca: Ftg

Fabricante: Ftg

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicata amperímetro digital, com as seguintes características: - corrente AC 1000A - tensão DC 1000V - tensão AC 750V - resistência 2MΩ - teste de diodo - peakhold - abertura das garras 50mm - diâmetro do condutor 48mm. Modelo 266.

Total do Fornecedor: R\$ 204,7000

10.596.399/0001-79 - ATLANTIS COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
49	EQUIPAMENTO / COMPONENTE - REFRIGERAÇÃO	Unidade	5	R\$ 345,9900	R\$ 1.729,9500

Marca: EMBRACO

Fabricante: EMBRACO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Motor de Geladeira 1/3 para R MP 39

50	EQUIPAMENTO / COMPONENTE - REFRIGERAÇÃO	Unidade	5	R\$ 301,9800	R\$ 1.509,9000
----	---	---------	---	--------------	----------------

Marca: EMBRACO

Fabricante: EMBRACO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Motor de Geladeira 1/4 para R MP 39

51	EQUIPAMENTO / COMPONENTE - REFRIGERAÇÃO	Unidade	5	R\$ 242,7800	R\$ 1.213,9000
----	---	---------	---	--------------	----------------

Marca: EMBRACO

Fabricante: EMBRACO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Motor de Geladeira 1/8 para R 134 A 110 V

52	EQUIPAMENTO / COMPONENTE - REFRIGERAÇÃO	Unidade	5	R\$ 243,6300	R\$ 1.218,1500
----	---	---------	---	--------------	----------------

Marca: EMBRACO

Fabricante: EMBRACO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Motor de Geladeira 1/8 para R 134 A 220 V

53	EQUIPAMENTO / COMPONENTE - REFRIGERAÇÃO	Unidade	5	R\$ 243,5700	R\$ 1.217,8500
----	---	---------	---	--------------	----------------

Marca: EMBRACO

Fabricante: EMBRACO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Motor de geladeira 1/8 para R MP 39

54	EQUIPAMENTO / COMPONENTE - REFRIGERAÇÃO	Unidade	5	R\$ 257,5400	R\$ 1.287,7000
----	---	---------	---	--------------	----------------

Marca: EMBRACO

Fabricante: EMBRACO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Motor para geladeira 1/5 MP39 220V.

55	EQUIPAMENTO / COMPONENTE - REFRIGERAÇÃO	Unidade	5	R\$ 247,7400	R\$ 1.238,7000
----	---	---------	---	--------------	----------------

Marca: EMBRACO**Fabricante:** EMBRACO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Motor para geladeira 1/6 MP39 220V.**Total do Fornecedor: R\$ 9.416,1500****11.129.548/0001-52 - K M DE BENFICA REFRIGERACAO LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	Unidade	10	R\$ 31,4800	R\$ 314,8000

Marca: eos**Fabricante:** eos**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Capacitor 60 MF por 440 VCA

16	ACESSÓRIO DE COMPONENTE ELÉTRICO/ELETRÔNICO	Unidade	10	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000
----	---	---------	----	-------------	--------------

Marca: consul**Fabricante:** consul**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Chave motor ventilador 2 velocidades, 3 pólos Ar Cond. CÔNSUL 30.000 BTUs

18	CILINDRO	Unidade	10	R\$ 289,9000	R\$ 2.899,0000
----	----------	---------	----	--------------	----------------

Marca: refrigerant com 13,6**Fabricante:** refrigerant**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cilindro de Gás R22.

20	AR CONDICIONADO COMPRESSOR	Unidade	1	R\$ 699,9600	R\$ 699,9600
----	----------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: hitachi rotativo**Fabricante:** hitachi**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** compressor p/ aparelho de ar cond. 30.000 BTUs AJ, 220V, CÔNSUL.

21	AR CONDICIONADO COMPRESSOR	Unidade	1	R\$ 995,8900	R\$ 995,8900
----	----------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: lg scroll**Fabricante:** lg**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Compressor p/ aparelho de ar cond. 48.000 BTUs, 220V, Split.

34	AR CONDICIONADO - FILTRO REFRIGERAÇÃO	Unidade	50	R\$ 6,9000	R\$ 345,0000
----	---------------------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: ravid**Fabricante:** ravid**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Filtro com silicas

39	EQUIPAMENTO / COMPONENTE - REFRIGERAÇÃO	jogo	3	R\$ 76,9900	R\$ 230,9700
----	---	------	---	-------------	--------------

Marca: vulkan**Fabricante:** vulkan**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Jogo de flangeador de 3/16 a 5/8.

45	MANÔMETRO	Unidade	3	R\$ 110,0000	R\$ 330,0000
----	-----------	---------	---	--------------	--------------

Marca: vulkan**Fabricante:** vulkan**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Manômetro para refrigeração R12 c/ mangueira.

48	EQUIPAMENTO / COMPONENTE - REFRIGERAÇÃO	Unidade	5	R\$ 298,0000	R\$ 1.490,0000
----	---	---------	---	--------------	----------------

Marca: embraco**Fabricante:** embraco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Motor 1/6R 134A 220V da estufa refrigerada.

60	TERMOSTATO	Unidade	10	R\$ 75,0000	R\$ 750,0000
----	------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: ROBERTSHAW**Fabricante:** ROBERTSHAW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Termostato para ar condicionado Eletrolux EC 07F.

63	TERMOSTATO	Unidade	10	R\$ 48,9800	R\$ 489,8000
----	------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: ROBERTSHAW**Fabricante:** ROBERTSHAW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Termostato para geladeira marca Consul

66	TORNEIRA	Unidade	50	R\$ 9,9800	R\$ 499,0000
----	----------	---------	----	------------	--------------

Marca: zuferco**Fabricante:** zuferco**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira para bebedouro de galão 20 litros.

68	TUBO COBRE	kilo	100	R\$ 46,3200	R\$ 4.632,0000
----	------------	------	-----	-------------	----------------

Marca: eluma

Fabricante: eluma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de cobre flexível 3/4´.

69 TUBO COBRE	kilo	100	R\$ 41,7000	R\$ 4.170,0000
---------------	------	-----	-------------	----------------

Marca: eluma

Fabricante: eluma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo de cobre flexível 5/8´.

75 TUBO COBRE	Metro	100	R\$ 13,2800	R\$ 1.328,0000
---------------	-------	-----	-------------	----------------

Marca: eluma

Fabricante: eluma

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo flexível de cobre 1/2´, para tubulação de gás.

Total do Fornecedor: R\$ 19.294,4200

11.254.762/0001-30 - MOACYR AROLDO GRACA NETO & CIA LTDA.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41 EQUIPAMENTO / COMPONENTE - REFRIGERAÇÃO	Kit	10	R\$ 23,2800	R\$ 232,8000

Marca: ZUFFER

Fabricante: ZUFER

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit ralo para bebedouro.

42 MANGUEIRA ALTA PRESSÃO	Metro	100	R\$ 3,1400	R\$ 314,0000
---------------------------	-------	-----	------------	--------------

Marca: KKFLEX

Fabricante: KKFLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de alta pressão para ar 1/2´.

43 MANGUEIRA ALTA PRESSÃO	Metro	100	R\$ 1,7100	R\$ 171,0000
---------------------------	-------	-----	------------	--------------

Marca: KKFLEX

Fabricante: KKFLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de alta pressão para ar 1/4´.

44 MANGUEIRA ALTA PRESSÃO	Metro	500	R\$ 2,3500	R\$ 1.175,0000
---------------------------	-------	-----	------------	----------------

Marca: KKFLEX

Fabricante: KKFLEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Mangueira de alta pressão para ar 3/8´.

Total do Fornecedor: R\$ 1.892,8000

11.277.237/0001-30 - PLANETA AGUA PURIFICADORES LTDA ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2 BEBEDOURO ÁGUA	Unidade	10	R\$ 351,0000	R\$ 3.510,0000

Marca: MASTER FRIO

Fabricante: MASTER FRIO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro de garrafão (20 litros), com gabinete confeccionado em chapa de aço carbono e pintura eletrostática, tam em plástico de alta resistência, torneiras para água fria e para água natural, reservatório de água fria em plástico atóxico, serpentina de cobre externa e isolamento térmico em isopor.GARANTIA DE 12 MESES. VALIDADE DA PROPOSTA DE 12 MESES. ENTREGA 15 DIAS CORRIDOS. PAGAMENTO 10 DIAS ÚTEIS. PROCEDÊNCIA NACIONAL. MODELO:FRESH MARCA:MASTER FRIO

Total do Fornecedor: R\$ 3.510,0000

11.407.453/0001-53 - CAPITAL BORRACHAS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
24 CORREIA	Unidade	30	R\$ 2,8500	R\$ 85,5000

Marca: Condor

Fabricante: Condor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Correia Industrial em V, Construção envelopada, Resistente a óleo e calor, anti-estática. Modelo A 33

25 CORREIA	Unidade	30	R\$ 3,9000	R\$ 117,0000
------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Condor

Fabricante: Condor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 42650 - Correia Industrial em V, Construção envelopada, Resistente a óleo e calor, anti-estática. Modelo A 40

26 CORREIA	Unidade	30	R\$ 5,8000	R\$ 174,0000
------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Condor

Fabricante: Condor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 42651 - Correia Industrial em V, Construção envelopada, Resistente a óleo e calor, anti-estática. Modelo A 49

27 CORREIA	unidade	30	R\$ 7,4000	R\$ 222,0000
------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Condor

Fabricante: Condor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 42652 - Correia Industrial em V, Construção envelopada, Resistente a óleo e calor, anti-estática. Modelo B 32

28 CORREIA	Unidade	30	R\$ 6,6000	R\$ 198,0000
------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Condor

Fabricante: Condor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 42653 - Correia Industrial em V, Construção envelopada, Resistente a óleo e calor, anti-estática. Modelo B 36

29 CORREIA	Unidade	30	R\$ 6,0800	R\$ 182,4000
------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Condor

Fabricante: Condor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 42655 - Correia Industrial em V, Construção envelopada, Resistente a óleo e calor, anti-estática. Modelo B 52

31 CORREIA	Unidade	30	R\$ 4,6800	R\$ 140,4000
------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Condor

Fabricante: Condor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 27455 - Correia para sistema de ar condicionado B32.

Total do Fornecedor: R\$ 1.119,3000

12.258.143/0001-87 - ANDERSON ANTONIO DE MENEZES-COMERCIO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3 BEBEDOURO ÁGUA	Unidade	25	R\$ 1.500,0000	R\$ 37.500,0000

Marca: begel

Fabricante: begel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bebedouro de pressão, com refrigeração, gabinete em aço inoxidável; duas torneiras, sendo uma de jato para boca e outra para copo; pia em aço inoxidável polido; filtro de água com carvão ativado e vela sinterizada; reservatório de água em aço inoxidável com serpentina externa; capacidade para refrigeração de 60 litros/hora; termostato para ajuste da temperatura de 4° a 15°C. Modelo: Bebedouro Pressão BRX 40 - begel

Total do Fornecedor: R\$ 37.500,0000

52.072.451/0001-38 - CLIMOAR COMERCIAL, IMPORTADORA E SERVICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
38 AR CONDICIONADO / REFRIGERAÇÃO - DUTO	Unidade	100	R\$ 5,5000	R\$ 550,0000

Marca: POLIPEX

Fabricante: POLIPEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Isolante para tubo de cobre 1/18 (barra de 2 metros), cor preto, tecido em plástico com 22mm.

Total do Fornecedor: R\$ 550,0000

Valor Global da Ata: R\$ 102.424,8200

 [Imprimir o Relatório](#)

[Voltar](#)